#Hubertus de Scijnle maritus et tutor legitimus Aleijdis sue uxoris filie quondam Arnoldi de Wergenshuzen et# Arnoldus van Hees filius quondam (dg: He) Jan die Rode Han maritus et tutor legitimus Aleijdis sue uxoris filie dicti Huberti Willelmus (dg: filius Ghiselberti Sliij Sluijsman et Johannes Tijmmerman Ghibo filius dicti Ghisberti Sluijsman) Ghibo et Hilla liberi Ghisberti dicti Sluijsman Johannes Tijmmerman multor maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filie dicti Ghisberti Sluijsmans Arnoldus (dg: filius quondam Johannis Arts soen) et Elizabeth liberi quondam Johannis dicti Arts soen Wouterus Collart maritus et (dg: li) tutor legitimus Yde sue 'sororis et Johannes Peters soen maritus et tutor Enghelberne sue uxoris filiarum dicti quondam Johannis Arts soen cum tutore quatuor quintas partes ad se spectantes in quodam prato sito in parochia (dg: de Vucht) santi Petri de Vucht inter hereditatem Neijnne dicte E-(dg: e)-lkens ex uno et inter plateam ibidem dictam Kreijendijc ex alio ut dicebant hereditarie vendiderunt Johanni filio quondam Arnoldi dicti Oeden soen promittentes super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes Ywanus et Moedel datum supra.

BP 1181 p 371r 08 do 24-04-1399.  
Vergelijk: BHIC IOLVr Broederschap 1232-19, f.52r: geld dat ten tijde van de betaling in Den Bosch op de beurs gangbaar is.  
Gerardus van Uden droeg over aan Paulus zvw Henricus van Geffen een b-erfcijns van 6 pond geld, die Johannes Becker zvw Goeswinus van der Ynden van Erpe beloofd had aan Walterus van Oekel, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit een huis en erf van wijlen Johannes van Roede timmerman, in Den Bosch, in de Kerkstraat, tussen erfgoed van Arnoldus Nolleken zvw Gerongius handschoenmaker enerzijds en erfgoed of een weg die behoorde aan de suesteren anderzijds, welke cijns voornoemde Gerardus van Uden verworven had van voornoemde Walterus van Oekel.

Gerardus de Uden hereditarium censum sex librarum monete quem Johannes Becker filius quondam Goeswini van der Ynden (dg: pro) de Erpe promiserat se daturum Waltero de Oekel hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis ex domo et area quondam Johannis de Roede carpentarii sita in Busco in vico ecclesie inter hereditatem Arnoldi Nolleken filii quondam Gerongii cijrothecarii ex uno et inter hereditatem seu viam que ad suesteres spectare consueverat ex alio quem censum dictus Gerardus de Uden erga dictum Walterum de Oekel acquisiverat prout in litteris hereditarie supportavit Paulo filio quondam Henrici de Geffen cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.